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72°TR. FESTA PATRONALE = 46°TR. MARIO ZANCHI
19°TR. FOSCO FRASCONI == RICORDO di Ezio MANNUCCI

COMUNICATO 1. DALLA DIREZIONE CORSA

DIRETTORE DI CORSA :
COLLEGIO DI GIURIA :

Ritrovo / Verifiche Licenze :
ACCREDITO team seguito :

RIUNIONE TECNICA :
Disposizioni numetri :

Presentazione Squadre :
Partenza :
Arrivo :

Stato delle strade:
Descrizione percorso :

Medico al seguito :
Ambulanza :
Ospedali :

Assistenza tecnica :
Rifornimento :

Fabrizio CARNASCIALI 3395495494 Enzo AMANTINI 3286756272

PRESIDENTE Paolo FABBRI COMPONENTE Fabio TANI
IN MOTO Filippo SOLDI GIUDICE D’ARRIVO  Alessandra PAOLINI

ORE 9,30/12,15 RONDINE CITTA DELLA PACE CASTIGLION FIBOCCHI AR
minimo 3 atleti partenti TECNICO abilitato a BORDO del mezzo al seguito Alt.1,66
ORE 12,30 RONDINE CITTA DELLA PACE CASTIGLION FIBOCCHI AR
MAGLIA E CASCO A SINISTRA

RONDINE CITTA DELLA PACE CASTIGLION FIBOCCHI AR DALLE ORE 13,00

ORE 14,00 RONDINE CITTA DELLA PACE CASTIGLION FIBOCCHI AR
CASTIGLION FIBOCCHI Via Marconi

asfaltato ed in buono stato, con presenza di strettoie, rotatorie e spartitraffico.
VEDI CARTOGRAFIA ALLEGATA

Genc KAPXHIU Cell. 3497872992
DUE

1. SAN DONATO Via Pietro Nenni, 20/22, 52100 AREZZO Tel. 0575 2551

2. LA GRUCCIA MONTEVARCHI PIAZZA DEL VOLONTARIATO Tel. 05591061

TEAM BARONE (come da regolamento)
COME DA REGOLAMENTO (disposizioni Collegio di Giuria)

Antonio STINCHETTI Cell. 3209230586

ECOLOGIA ZONA VERDE : predisposta USCITA CASTIGLION FIBOCCHI BIVIO LA DOCCIA

Sicurezza in gara :

Radio Inf. Corsa :
Speaker :

Deviazione :

DISLOCAZIONE QUARTIER GENERALE FINE GARA :
e Locali antidoping

GRUPPO SCORTE AREZZO, POLIZIA MUNICIPALE AR PROTEZIONE CIVILE,ORG.NE

Sandro MANZI Piero GERMELLI canale 33
Nicola TELARI

300 METRI PRIMA DELL’ARRIVO LATO SX

CASTIGLION FIBOCCHI Via Marconi CIRCOLO ACLI
Responsabile Signora Daniela SOLENNI Cell. 3395495494

e Direzione, Collegio di Giuria, Esposizioni ordine di arrivo e verbali gara.

Cerimonia Protocollare :
Premiazioni:

PALCO ARRIVO CASTIGLION FIBOCCHI Via Marconi
VEDI ALLEGATL.

CORRIDORI IN FORTE RITARDO :i Direttori Sportivi sono tenuti ad informare i propri atleti circa le modalita che
saranno adottate per il ritiro obbligato degli atleti in forte ritardo. Gli atleti dovranno ritenersi sottoposti al ritiro
obbligato quando si vedranno superati dal veicolo col cartello mobile “FINE GARA CICLISTICA”
TOGLIERE IL NR. e RISPETTARE IL CODICE DELLA STRADA

RESPONSABILITA : la Societa Organizzatrice e la societa di gestione declinano per sé e per i propri
incaricati ogni responsabilitd per quanto possa accadere a corridori, a terzi ed a cose, prima durante e dopo lo
svolgimento della manifestazione o per cause ad essa inerenti.

PER QUANTO NON CONTEMPLATO VIGE IL REGOLAMENTO DELLA F.C.l.

PASTO PRE GARA OFFERTO



RONDINE - CASTIGLION FIBOCCHI - Lunedi 2 Ottobre 2023

Gara Ciclistica Cat. ELITE - UNDER23

1° TROFEO "RONDINE CITTADELLA DELLA PACE”  72° TROFEO FESTA PADRONALE
ROAIDIAE 46° TROFEO "INIRIO ZANCHI"™- 19° TROFEO "'FO5CO FRISCONI'” - RICORDO DI “EZI0 INNICCT"

Cittadella della Pace

Tabella di marcia media km/h 40,000 42,000 44,000
Localita Progr. Km Orario
RONDINE- Cittadella Della Pace Partenza Ufficiosa -1,200
INNESTO SP1Setteponti Partenza Ufficiale 0,000 14:00 14:00 14:00
ICASTIGLION FIBOCCHI (viale Europa, via Marconi, via Fonte Vecchia, via A. dal Borro) P.ZZA DELLE FIERE 2,800 14:04 14:04 14:03
MELICIANO - (Costa diFerro) 5,100 14:07 14:07 14:06
PONTE BURIANO - SP1- sx per SP56 dello Spicchio 7,600 14:11  14:10 14:10
CASTELLUCCIO 11,300 14:16 14:16 14:15
(viale 2 Giugno, Campoluci, sc di Campoluci) - ROTATORIA SP 1 Setteponti a diritto direz. San Leo 15,900 14:23  14:22 14:21
(Montione) - SAN LEO via G. Rossini, ATTRAVERSAMENTO SR69 18,000 14:27 14:25 14:24
l INNESTO SP2 a sx direzione Laterina 60,700 15:31  15:26  15:22
CASTIGLION FIBOCCHI - (rotatoria SP1, via Fonte Vecchia, Costa Zanchi) - PIAZZA DELLE FIERE 67,500 15:41 15:36 15:32
lMEuaANo ................................................................................................................................................................................... 69 800 ...... 1 544 ....... 1539 ...... 15 35
LA DOCCIA a dx SP1Setteponti 72,100 15:48 15:43 15:38
'CASTIGLION FIBOCCHI (viale Europa, via Marconi, via Fonte Vecchia, via A. dal Borro) P.ZZADELLEFIERE 75100 15:52 15:47 15:42
CASTIGLION FIBOCCHI - via Giangieri, via Fonte Vecchia, rotatoria SP1Settepontia Dx direz SanGiustino V.nc
SAN GIUSTINO VALDARNO - rotatoria a sx per SP3 81,300 16:01 15:56 15:50
INNESTO SP2 a sx direzione Laterina 88,200 16:12 16:06 16:00
'CASTIGLION FIBOCCHI - (rotatoria SP1, via Fonte Vecchia, Costa Zanchi) - PIAZZADELLEFIERE 99,000 16:28 16:21 16:15
MELICIANO 101,300 16:31 16:24 16:18
LA DOCCIA a dx SP1Setteponti 103,600 16:35 16:28 16:21
CASTIGLION FIBOCCHI - (viale Europa), VIA MARCONI - PASSAGGIO LINEA ARRIVO -5 GIRI 106,500 16:39 16:32 16:25
MELICIANO 108,800 16:43 16:35 16:28
LA DOCCIA a dx SP1Setteponti 111,100 16:46 16:38 16:31
CASTIGLION FIBOCCHI - (viale Europa), VIA MARCONI - PASSAGGIO LINEA ARRIVO -4 GIRI 114,100 16:51 16:43 16:35
MELICIANO 117,400 16:56 16:47 16:40
LA DOCCIA a dx SP1Setteponti 119,700 16:59 16:51 16:43
CASTIGLION FIBOCCHI - (viale Europa), VIA MARCONI - PASSAGGIO LINEA ARRIVO -3 GIRI 120,700 17:01 16:52 16:44
MELICIANO 123,000 17:04 16:55 16:47
LA DOCCIA a dx SP1Setteponti 125,300 17:07 16:59 16:50
CASTIGLION FIBOCCHI - (viale Europa), VIA MARCONI - PASSAGGIO LINEA ARRIVO -2GIRO 128,300 17:12 17:03 16:54
MELICIANO 130,600 17:15 17:06 16:58
LA DOCCIA a dx SP1Setteponti 132,900 17:19 17:09 17:01
CASTIGLION FIBOCCHI - (viale Europa), VIA MARCONI - PASSAGGIO LINEA ARRIVO -1GIRI 135,900 17:23 17:14 17:05
MELICIANO 138,200 17:27 17:17 17:08
LA DOCCIA a dx SP1Setteponti 140,500 17:30 17:20 17:11
CASTIGLION FIBOCCHI - VIA MARCONI Arrivo
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RONDINE ~ CASTIGLION FIBOCCHI - LUNEDI 2 OTTOBRE 2023
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Conﬁune di
Castiglion Fibocchi

FCI
COMITATO

-
% | AREZZO

PROVINCIALE

Castiglion Fibocchi AR
LUNEDI 02/10/2023
Elite + Under 23 ClI. 1.1

Do
CONI
&0

72°TR. FESTA PATRONALE = 46°TR. MARIO ZANCHI
19°TR. FOSCO FRASCONI == RICORDO di Ezio MANNUCCI

40°Gran Premio
SAMMONATANA

Castiglion Fibocchi AR 02/10/2023

FUTURA TEAM ROSINI

101
102
103
104
105
106
107

FABBRI GIULIO

PINK PHILIP
ROMOLINI VALENTINO
BUTI ANDREA

CIONI GIOVANNI
FERMANELLI MARCO
BENEDETTI MATTIA

MASTROMARCO SENSI
FC NIBALI

GALLETTI MARCUS

FRIUS ALESSIO

SIMEONI SIMONE
BOZICEVICH MATTEO LAPO
CRESCIOLI GIOSUE'

MAGLI LORENZO

DATI TOMMASO

CRESCIOLI LUDOVICO

132
133
134
135
136
137
138
139

ARAN CUCINE VEJUS

PARRAVANO FRANCESCO
LOLLI MARCO

CONNAN M. JOHN FRIER
DE LAURENTIIS GIUSEPPE
CEROLI UMBERTO
CICCONE ANDREA

DI COCCO ERRICO

RUFO DINO

164
165
166
167
168
169
170
171

PRO.GI.T. CYCLING TEAM

191 DAVOLI BRUNO
192 DAVOLI KEVIN

PAR

AD
RO DIAE

Cittadella della Pace

108
109
110
111
112
113
114
115

140
141
142
143
144
145
146
147

172
173
174
175
176
177
178

193

Pol. TRIPETETOLO

VIVIANI LORENZO
BARTALESI EDOARDO
MAZZA LUCA

GAVILLI GADDO
BIANCOLINI NICCOLO'
MOREA U. SALVATORE
GHERI GIACOMO
NOVANI MATTEO

U.C. PISTOIESE

CAMARGO H. D. ALEJANDRO
POLUPAN DMYTRO

MORONI LEONARDO
PERCIAVALLE LORENZO
POLI TOMMASO

GIORNI LUCA

SULAJ ANGELO

SLANZI LORENZO

SOLME - OLMO

BAFFI STEFANO

LUCCA SIMONE

SPINELLI NICHOLAS

BUDA SIMONE

TREVISOL MARCO

DI DOMENICO D. CRISTIAN
FARINATI LORENZO

AREA 259

DI GIANLUCA FEDERICO

14,00

HOPPLA PETROLI FI
DON CAMILLO

PICCOLO SIMONE
NENCINI TOMMASO
PIFFER CHRISTIAN
TEDESCHI LORENZO
BRUNO ANDREA ALFIO
VERRANDO LUCA
BARONI ALES. LUCIANO
123 RIZZA STEFANO

124 MANENTI MARCO

ETRURIA TEAM SESTESE
AMORE&VITA

DONATI ALESSANDRO
GIALLI MATTEO

DI LUIGI EDOARDO
SALOMONE GABRIO
COSTAGLI FRANCESCO
PANICHI THOMAS
UGOLINI MARCO

116
117
118
119
120
121
122

148
149
150
151
152
153
154

A.S.D. ARIES CYCLING

179
180
181
182
183
184
185

CARRO' SIMONE
GARZI FABIO

CHEULA ANDREA
IMPELLIZZERI SIMONE
SALVALAGGIO GIACOMO
CARRO SAMUELE
GUARNIERI FILIPPO

FORNO PIOPPI

194 BRUGNAMI ETTORE

125
126
127
128
129
130
131

155
156
157
158
159
160
161
162
163

186
187
188
189
190

27°TROFEO
MAESTRO BELARDINI

FSCITTIT T EliteeUnder23 Cl. 1.19

G.S. MALTINTI Lamp.
Banca CAMBIANO

MORO RICCARDO

DI FELICE FRANCESCO
NICCOLI MATTEO

HOEKS DAAN EDUARD JAN
CIAFARDINI NICCOLO'
SALVADORI PIETRO
BUTTERONI GREGORIO

PARKPRE IKI SPORT

SALVADORI DARIO
DEMIRI MIKEL

TROIA IVAN

BIGALLI SAMUELE
MORELLI FILIPPO
FRANCHINI FRANCESCO
OLIBONI FRANCESCO
MINISSALE MARCO MARIA
MAGALOTTI MATTEO

ONEC TEAM

COLNAGHI ANDREA
GUGLIELMI RICCARDO
AMATI GABRIELE
RULLI EDOARDO
ALLEGRI VALERIO

ORGANIZZAZIONE
G.S ACLIC. Fihocchi
G.S Fausto coppi

Moto Info CH. 33



